
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

П Р И К А З

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита в МКУ «Управление 
культуры Администрации г. Белогорск» на 2020 год

В соответствии с приказом МКУ «Управление культуры Администрации г. 
Белогорск от 02.06.2020 № 27-д. «Об утверждении Порядка Осуществления 
внутреннего финансового аудита в МКУ «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск»,

п р и к а з ы в а ю :
f

1. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита в МКУ 
«Управление культуры Администрации г. Белогорск» на 2020 год (далее- 
План).
2. Системному администратору МКУ «Управление культуры Администрации 
г. Белогорск» разместить План на странице сайта Администрации во вкладке 
Культура.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

0 9  06 . 2020 г. Белогорск

Начальник МКУ « Управление культуры 
Администрации г. Белогорск » И.А. Хозяйская



План

Утверждаю
Начальник МКУ «Управление культуры 

Администрации г. Белогорск»
^ _________ И .А. Хозяйская

2020г.

Внутреннего финансового аудита 
На 2020год

Наименование главного администратора бюджетных средств: МКУ «Управление культуры Администрации г. 
Белогорск».
Наименование бюджета: бюджет г. Белогорск

№
п/п

Тема аудиторского  
м ероприятия

О бъект аудита Способ
аудиторского
м ероприятия

П роверяемы й
период

С рок проведения  
мероприятий

О тветственны й
исполнитель

1. Полнота формирования 
финансовых и первичных 
учетных документов при ведении 
учета по расчетам с дебиторами и 
кредиторами в части расчетов по 
оплате труда и подотчетных лиц

Централизованная 
бухгалтерия МКУ 
«Управление 
культуры
Администрации г. 
Бнлогорск»

сплошной 1 полугодие 2020г ноябрь Гл. бухгалтер 
Третьякова И.А.

2. Полнота формирования 
финансовых и первичных 
учетных документов при ведении 
кассовых операций

Централизованная 
бухгалтерия МКУ 
«Управление 
культуры
Администрации г. 
Бнлогорск»

сплошной 9 месяцев 2020г ноябрь Заместитель 
гл.бухгалтера 
Гордеева Т.В.

Начальник МКУ «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск» Z И.А. Хозяйская




